热保护型水泥电阻器 (主动控制)
Thermally Protected Resistor (Active Protection)
+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com
厦门赛尔特电子有限公司版权所有
All Rights Reserved by Xiamen SET Electronics Co., Ltd. 2021-2023 V1.0
T
P
R

46 B6 145 °C
47 B7 150 °C
型号说明 Product Number System
B :
F :
J :
K :
● TPRC 系列 Series
流水码 Other Options
安装方式 Installation Type
H: 卧式安装 Horizontal Installation
热保护型水泥电阻器 (主动控制)
Thermally Protected Resistor (Active Protection)
+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com
厦门赛尔特电子有限公司版权所有
All Rights Reserved by Xiamen SET Electronics Co., Ltd. 2021-2023 V1.0
T
P
R
T
P
R
 TPR       C    - 2  -   4R7     J       41        G        B       H   -   001
产品形状 Shape
 方形 Square
引出脚类型 Pin Type
 六只脚 Six Pins
阻值公差 Resistance Tolerance (%)
 ± 5
 ± 10
标称阻值 Rated Resistance (Ω)
R47 : 0.47
4R7 : 4.7
47R : 47
470R : 470
功率类型 Power Type (W)
C : 2
产品类别 Product Category
TPR : 热保护型水泥电阻器
Thermally Protected Resistor
温度保险丝代码 ACTO Code
代码 Code
ATCO型号
Model
额定
动作温度 Tf
41 B1 102 °C
42 B2 115 °C
43 B3 125 °C
44 B4 130 °C
45 B5 135 °C
型号说明 Product Number System
B :
G :
J :
K :
● TPRC-2 系列 Series
流水码 Other Options
安装方式 Installation Type
H: 卧式安装 Horizontal Installation
电阻器数量 Number of Resistor
2 : 2
热保护型水泥电阻器 (主动控制)
Thermally Protected Resistor (Active Protection)
+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com
厦门赛尔特电子有限公司版权所有
All Rights Reserved by Xiamen SET Electronics Co., Ltd. 2021-2023 V1.0
T
P
R
T
P
R
 TPR       D    -   4R7       J       26        F        B       H   -   001
产品形状 Shape
 方形 Square
引出脚类型 Pin Type
 四只脚 Four Pins
阻值公差 Resistance Tolerance (%)
 ± 5
 ± 10
标称阻值 Rated Resistance (Ω)
R47 : 0.47
4R7 : 4.7
47R : 47
470R : 470
功率类型 Power Type (W)
D : 3
产品类别 Product Category
TPR : 热保护型水泥电阻器
Thermally Protected Resistor
温度保险丝代码 ACTO Code
代码 Code
ATCO型号
Model
额定
动作温度 Tf
22 H2 150 °C
23 H3 145 °C
24 H4 135 °C
25 H5 130 °C
26 H6 125 °C
27 H7 115 °C
型号说明 Product Number System
B :
F :
J :
K :
● TPRD 系列 Series
流水码 Other Options
安装方式 Installation Type
H: 卧式安装 Horizontal Installation
热保护型水泥电阻器 (主动控制)
Thermally Protected Resistor (Active Protection)
+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com
厦门赛尔特电子有限公司版权所有
All Rights Reserved by Xiamen SET Electronics Co., Ltd. 2021-2023 V1.0
T
P
R
T
P
R
a: 前两位数字代表生产年份代码，最后一位数字代表生产季度代码。
举例：“211”代表该产品为2021年第一季度生产。
The first XX means production year code,the last X means
production quarter code.
eg: “211” means that the production time is the first quarter of Y2021.
产品标识 Marking
额定动作温度
Tf (ATCO)
SET    TPR    GP
XXXΩX    XXX°C
AC250V  3A  YYY
商标
Trademark